• di impegnare e liquidare a favore dell’AVCP l’importo di € 30,00 quale contributo per 

l’indizione della gara in parola al codice di bilancio n.   5.02.1.0103  capitolo 74802  del 

bilancio corrente; 

• di far gravare la spesa complessiva di Euro   59.615,00  

(cinquantanovemilaseicentoquindici/00) per l’intero biennio al codice di bilancio n.   n.   

5.02.1.0103  capitolo 74802 capitolo  del bilancio corrente e successivo. 

Si esprime, infine, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs.267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: